
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 

ZADAVATEL: Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 
IČO: 48665819 
zastoupený: Mgr. Tomášem Paulou, MBA, ředitelem příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Vybavení pro inovativní výuku na Gymnáziu v Kolíně“ 

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 
27.03.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Dotaz se vztahuje k technické specifikaci. 

Dotaz účastníka: 

„Dobrý den, 
z důvodu několika odsunutí data odevzdání VŘ došlo ke snížení některých bodových hodnocení 
procesorů, které ještě před nedávnem vaší specifikaci splňovali. Toto nyní způsobuje výrazné zvýšení 
ceny, z důvodu nutné změny produktů na produkty s výrazně vyšší specifikací, než by dle našeho 
profesionálního názoru koncový zákazník původně vyžadoval. 
Prosíme tedy o lehkou úpravu bodů požadovaných procesorů. 
U položky PC: z 31 700 na 31 400 
U položky NTB: z 15 900 na 15 500“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel stanovil způsob, jakým bude posuzovat bodové hodnocení procesorů (passmark). Zadavatel 
si je vědom, že tato hodnota je proměnlivá a z toho důvodu v příloze č. 9 Výzvy k podání nabídek vč. 
ZD definoval bodové hodnocení ke konkrétnímu datu, tj. dne 4.2.2025 (zahájení zadávacího řízení), 
podle kterého bude jednotlivé nabídky uchazečů posuzovat. Zadavatel nebude měnit požadovanou 
hodnotu bodového hodnocení a ponechává zadávací podmínky v nezměněné podobě. 
 

Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 nedošlo k podstatné změně 
zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek v její původní 
délce. 
 
 
 
 
 
V Kolíně       Mgr. Tomáš Paula, MBA 
        ředitel příspěvkové organizace 


		2025-03-28T09:51:42+0100
	Mgr. Tomáš Paula, MBA




